
 
PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ 

DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS PRIEDŲ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 29 d. Nr. VĮ-387 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi LR Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo komisijų narių 

atlygio už darbą  2027 m. sausio 17 d. įstatymu Nr. XIII-198 (suvestinė redakcija nuo 2025 m. rugsėjo 

1 d.):  

1. P a k e i č i u Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos direktoriaus 2025 m. 

vasario 6 d. įsakymu Nr. VĮ-84 patvirtintus Mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 2, 3, 4, 

5, 6, 7 priedus ir išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad Mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos pakeitimai įsigalioja 

nuo 2025 m. rugsėjo 1 d.  

 

 

Direktorė    Minolė Petronytė-Kairienė 

 

  



PATVIRTINTA  

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės  

mokyklos direktoriaus  

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

2 PRIEDAS  

 

MOKYTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICINTAI 

 

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai * 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 2 

nuo 

daugiau 

kaip 2 

iki 5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Mokytojas 1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis 

mokytojas 
 1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Mokytojas 

metodininkas 
  1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

Mokytojas 

ekspertas 
  1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507 

* Mokytojams, dirbantiems pagal atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas, 2025-

2026 ir 2026-2027 m. m didinamas pareiginės algos koeficientas dėl veiklos sudėtingumo pagal nustatytą formulę(žr. 

26.4 punktą) atsižvelgiant į valandų, skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms, mokinių mokymosi 

pasiekimams vertinti, skaičių ir mokytojo kontaktines valandas, skirtas atnaujintoms bendrojo ugdymo programoms 

įgyvendinti. 

 

  



PATVIRTINTA 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

3 PRIEDAS 

 

SPECIALIŲJŲ PEDAGOGŲ, SOCIALINIŲ PEDAGOGŲ, KARJEROS SPECIALISTŲ, 

PSICHOLOGŲ, JUDESIO KOREKCIJOS SPECIALISTŲ PAREIGINĖS ALGOS 

KOEFICINTAI 
 

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai* 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 

2 

nuo daugiau 

kaip 2 iki 5 

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki 

10 

nuo 

daugiau 

kaip 10 

iki 15 

nuo 

daugiau 

kaip 15 

iki 20 

nuo 

daugiau 

kaip 20 

iki 25 

daugiau 

kaip 25 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis 

pedagogas, logopedas, 

surdopedagogas, 

tiflopedagogas, 

judesio korekcijos 

specialistas, karjeros 

specialistas 

1,1041 1,1082 1,1177 1,1381 1,1735 1,1775 1,1844 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Specialusis 

pedagogas, logopedas, 

surdopedagogas, 

tiflopedagogas 

1,1857 1,1886 1,1899 1,1966 1,1994 1,2034 1,2129 

Vyresnysis specialusis 

pedagogas, vyresnysis 

logopedas, vyresnysis 

surdopedagogas, 

vyresnysis 

tiflopedagogas 

 1,2144 1,2185 1,2240 1,2730 1,2797 1,2851 

Specialusis pedagogas 

metodininkas, 

logopedas 

metodininkas, 

surdopedagogas 

metodininkas, 

tiflopedagogas 

metodininkas 

  1,2974 1,3206 1,3627 1,3683 1,3778 

Specialusis pedagogas 

ekspertas, logopedas 

ekspertas, 

surdopedagogas 

ekspertas, 

tiflopedagogas 

ekspertas 

  1,4744 1,4989 1,5371 1,5439 1,5507 

* Specialistams, dirbantiems pagal atnaujintas pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas, 2025-

2026 ir 2026-2027 m. m didinamas pareiginės algos koeficientas 5% dėl veiklos sudėtingumo atnaujintoms bendrojo 

ugdymo programoms įgyvendinti. 



PATVIRTINTA  

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės  

mokyklos direktoriaus  

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

2 PRIEDAS 

 

MOKYTOJO, DIRBANČIO PAGAL BENDROJO UGDYMO IR NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO PROGRAMAS, VALANDŲ SKAIČIUS PER MOKSLO METUS: 

 

Pareigybė 

Kontaktinės valandos ir 

valandos ugdomajai 

veiklai planuoti, 

pasiruošti pamokoms, 

mokinių mokymosi 

pasiekimams vertinti, 

vadovauti klasei (grupei) 

Valandos, 

susijusios su 

profesiniu 

tobulėjimu ir veikla 

mokyklos 

bendruomenėje 

Iš viso 

Mokytojas (pedagoginis 

darbo stažas iki 2 metų) 

Mokytojas 

Vyresnysis mokytojas 

Mokytojas metodininkas 

Mokytojas ekspertas 

(pedagoginis darbo stažas 

nuo 2 metų) 

1 010–1 410 102–502 1 512 

 

Bendro ugdymo mokytojai, 

kai pedagoginis stažas virš 

2 metų 

  

Norma per 

metus 

Vidutiniškai per savaitę (norma 36 val.) 

  

    

kontaktinių 

valandų 

 

 

 

  

ugdomai 

veiklai 

planuoti, 

pasiruošti 

pamokoms, 

mokinių 

mokymosi 

pasiekimams 

vertinti 

vadovauti 

klasei 

(grupei) 

 

 

  

valandos, 

susijusios su 

profesiniu 

tobulėjimu ir 

veikla 

mokyklos 

bendruomenėje  
Per metus 1512 888 355 152 117 

Vidutiniškai per savaitę  

(norma 36 val.) 36 21 8 4 3 

            

Bendro ugdymo mokytojai, 

kai pedagoginis stažas iki 2 

metų 

Norma per 

metus Vidutiniškai per savaitę (norma 36 val.)  
Per metus 1512 756 355 152 249 

Vidutiniškai per savaitę  

(norma 36 val.) 36 18 8 4 6 

 

  



PATVIRTINTA 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

5 PRIEDAS 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO ŪKIUI IR ADMINISTRACIJAI IR DARBUOTOJŲ  

(A, B, C lygio ) PAREIGINĖS ALGOS KOEFICINTAI 
 

Eil. Nr.  Pareigybė Pareigybės 

lygis 

Pareiginės algos 

koeficientas* 

1. Direktoriaus pavaduotojas 

administracijos ir ūkio reikalams 

A2 
1,2675 

2. Raštinės administratorė A 0,935 

3. Kompiuterių priežiūros specialistas A 0,9775 

4. Viešųjų pirkimų specialistė B 0,9775 

5. Duomenų įvesties specialistė B 0,91 

6. Bibliotekininkė A 0,90 

7. Apskaitos darbuotoja  B 0,80 

9. Maitinimo paslaugų administratorė C 0,75 

10. Valgyklos vedėja  C 0,851 

11. Elektrikas  C 0,64 

12. Vairuotojas C 0,70 

13. Virėja C 0,672 

14. Mokinio padėjėja C 0,672 

15. Laborantė C 0,672 

16. 
Naktinė auklė 
*Pareiginės algos dalies koeficientas dėl veiklos 

sudėtingumo didinamas 5 % už mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių ugdymo organizavimą 

C 0,672 

 

 



PATVIRTINTA 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

6 PRIEDAS 

 

BENDRABUČIO AUKLĖTOJŲ, VISOS DIENOS DARBO GRUPĖS AUKLĖTOJŲ 

PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI 

* Pareiginės algos dalies koeficientai dėl veiklos sudėtingumo didinami 5 % už mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių ugdymo organizavimą.  

  

Pareigybė 

Pareiginės algos koeficientai* 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 3 
nuo daugiau 

kaip 3 iki 10 

nuo daugiau 

kaip 10 iki 

15 

daugiau 

kaip 15 

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Auklėtojas 0,8305 0,8454 0,8603 0,8686 

  Pedagoginio darbo stažas (metais) 

  iki 10 

nuo daugiau 

kaip 10 iki 

15 

daugiau 

kaip 15 

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos 

Auklėtojas 0,8754 0,8835 0,8902 

Vyresnysis auklėtojas 0,8972 0,9054 0,9122 

Auklėtojas metodininkas 0,9203 0,9273 0,9353 

Auklėtojas ekspertas  0,9503 0,9612 0,9857 



PATVIRTINTA 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VĮ-387 

 

7 PRIEDAS 

 

MOKYKLŲ VADOVŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI 

 

Mokinių skaičius 

Pareiginės algos koeficientai   

Pedagoginio darbo stažas (metais)  

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15 

 

 

iki 200 2,1703 2,2492 2,3035  

201–400 2,3710 2,3914 2,3928  

401–600 2,3798 2,3959 2,4018  

601–1 000 2,5527 2,5586 2,5629  

1 001 ir daugiau 2,5586 2,5614 2,5703  

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJŲ UGDYMUI PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI 

 
(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) 

Mokinių 

skaičius 

Pareiginės algos koeficientai* 

Pedagoginio darbo stažas (metais) 

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15 

iki 500 2,1159 2,1205 2,1232 

501 ir 

daugiau 
2,1291 2,1584 2,1893 

* Pavaduotojų ugdymui, 2025-2026 ir 2026-2027 m. m didinamas pareiginės algos koeficientas 5% dėl veiklos 

sudėtingumo atnaujintų bendrojo ugdymo programų įgyvendinimo organizavimą. 

 

 


